REQUERIMENTO N°           DE 2022
(Da Sra. Adriana Ventura)

Requer retirada de tramitação
do Projeto de Lei nº 415, de 2022.

Senhor Presidente,

Requeiro  a  Vossa  Excelência,  nos  termos  do  art.  104,  caput,  do

Regimento Interno da Câmara, a retirada do Projeto de Lei nº 415, de 2022,

de minha autoria, que “Autoriza e define a prática da Telessaúde Integrada

no território nacional”.

     Sala das Sessões,      de março de 2022.

Deputada ADRIANA VENTURA
NOVO/SP

*C
D2

25
22

19
67

40
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Adriana Ventura
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD225221967400

RE
Q

 n
.1

94
/2

02
2

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
4/

03
/2

02
2

11
:2

8
- M

es
a